

**Den Specialpædagogiske
Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 2
ApS**
Vibevej 20, 1., 2400 København NV
CVR-nr. 41 16 43 79
Årsrapport
1. august 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Allan Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 2 ApS
Vibevej 20, 1.
2400 København NV

CVR-nr.: 41 16 43 79
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion Allan Laursen

Revision One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive et specialpædagogisk- og socialpædagogisk dagbehandlingstilbud for børn og unge, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen har iværksat de fornødne tiltag til at reetablere kapitalen. Selskabets budget for det kommende år udviser et positivt driftsresultat samt positiv udvikling i selskabets likvide beredskab. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække.

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS og dennes moderselskab Sputnik Holding JAC ApS har begge tilkendegivet, at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.756.025 kr. mod 7.386.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.514.862 kr. mod -2.068.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2021 - 31/7 2022	1/2 2020 - 31/7 2021
Bruttofortjeneste	11.756.025	7.386.152
2 Personaleomkostninger	-9.709.541	-9.948.081
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.626	-35.033
Driftsresultat	2.000.858	-2.596.962
4 Øvrige finansielle omkostninger	-52.680	-58.593
Resultat før skat	1.948.178	-2.655.555
5 Skat af årets resultat	-433.316	586.877
Årets resultat	1.514.862	-2.068.678
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.514.862	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.068.678
Disponeret i alt	1.514.862	-2.068.678

Balance 31. juli

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.306	86.784
7	Indretning af lejede lokaler	<u>172.052</u>	<u>57.726</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.358</u>	<u>144.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>237.358</u>	<u>144.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.748.690	1.110.734
8	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	601.637	601.637
	Andre tilgodehavender	156.775	7.263
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.883</u>	<u>7.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.511.985</u>	<u>1.727.134</u>
	Likvide beholdninger	<u>568.679</u>	<u>693.372</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.080.664</u>	<u>2.420.506</u>
	Aktiver i alt	<u>3.318.022</u>	<u>2.565.016</u>

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-553.816	-2.068.678
Egenkapital i alt	-513.816	-2.028.678
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.322	14.760
Hensatte forpligtelser i alt	18.322	14.760
Gældsforpligtelser		
9 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	429.754	0
10 Anden gæld	899.191	1.709.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.328.945	1.709.371
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.411.817	669.507
Anden gæld	1.072.754	2.200.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.484.571	2.869.563
Gældsforpligtelser i alt	3.813.516	4.578.934
Passiver i alt	3.318.022	2.565.016
1 Usikkerhed om going concern		
11 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.068.678	-2.068.678
Egenkapital 1. august 2021	40.000	-2.068.678	-2.028.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.514.862	1.514.862
	40.000	-553.816	-513.816

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen har iværksat de fornødne tiltag til at reetablere kapitalen. Selskabets budget for det kommende år udviser et positivt driftsresultat samt positiv udvikling i selskabets likvide beredskab. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække.

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS og dennes moderselskab Sputnik Holding JAC ApS har begge tilkendegivet, at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	1/8 2021 - 31/7 2022	1/2 2020 - 31/7 2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.091.455	8.025.559
Pensioner	1.252.580	1.413.865
Andre omkostninger til social sikring	158.603	188.430
Personaleomkostninger i øvrigt	206.903	320.227
	9.709.541	9.948.081
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	26
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	24.148	14.431
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.478	20.602
	45.626	35.033
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.000	34.000
Andre finansielle omkostninger	32.680	24.593
	52.680	58.593

Noter

	1/8 2021 - 31/7 2022	1/2 2020 - 31/7 2021
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	429.754	-601.637
Årets regulering af udskudt skat	3.562	14.760
	433.316	-586.877
	<u>31/7 2022</u>	<u>31/7 2021</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2021	107.386	0
Tilgang i årets løb	0	107.386
Kostpris 31. juli 2022	107.386	107.386
Af- og nedskrivninger 1. august 2021	-20.602	0
Årets afskrivninger	-21.478	-20.602
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022	-42.080	-20.602
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	65.306	86.784
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. august 2021	72.157	0
Tilgang i årets løb	138.474	72.157
Kostpris 31. juli 2022	210.631	72.157
Af- og nedskrivninger 1. august 2021	-14.431	0
Årets afskrivninger	-24.148	-14.431
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022	-38.579	-14.431
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	172.052	57.726
8. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Af den tilgodehavende skat forfalder 0 kr. efter 1 år.		

Noter

	<u>31/7 2022</u>	<u>31/7 2021</u>
9. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	429.754	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>429.754</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	946.209	1.709.371
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.018</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>899.191</u>	<u>1.709.371</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bøgelund Laursen

Direktør

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-01-31 09:07:52 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-01-31 09:40:04 UTC



Allan Bøgelund Laursen

Dirigent

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-01-31 09:44:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: G53ZC4-Q0AN1-05485-Z5A10-07EDB-3FQDO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>